ma , nullus Sajo habeat licentiam pignerandi , nisi homicidas,

latrones , scilicet , violatores virginum ,
per vim raptores, &

pro-^
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proditores: & si aliquis de extranea patria justitiam postula- Anno

vcrit, infra supradiétum tempus justitiam sumat.
II13 *

S20 Ne conventus alternantium fíat in Ecclesia.

ajonum Concilium , vel militum conventus in Ecclesia sive

terminis ejus fieri prohibemus.

C2 1 Ne clerici fiant laiccrum vülici , vel pedagogi.

lerici ñeque laicorum villici efficiantur , ñeque íiliorum

illoaum nutritores , ñeque á laica persona dehonestentur , vel

eorum bona capiantur. Qui aliter egerit , canpnicam institu-

tionem componat, &c excommunicatus á conventu fidelium se-

questretur.B22 De Rehus captivatorum*

ona eorum qui capiuntur á Mauris, usque ad annum p'enum
.

intemerata & integra conserventur , ut si forte fortuitu

captum potuerint redimere , redimant: sin autem completo
anno juxta arbitrum propinquorum eorum bona distribuan-

tur.Ma 3 "De Mercatoribus & peregrinis*

ercatores, romarii, & peregrini , non pignerentur , & qui

aliter egerit , duplet quae tulerit , & sit excommunicatus , &
solidos LX. persolvat Dño. illius honoris.

C24 De Ciertas.

lerici fossatariam non dent. Abbates , & Clericos venien-

tes ad Synodum , vel voturh , aut tertias afFerentes
, pignerari

vetámus.025 De Mensures.

mnes alias tls. (1) nisi ad mensuram illius petrse quae stat

in

(1) Talegas tege, mansar¿e seil. species
,
quee alterius á nostris fanega

difttf, quarta est ajpud Galléeos pars, ...i\. (
i

)
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Anno

¡n campo Compostellae , tam in hacCi vítate, quam extra ven-
IIJ 3 r

dere vel emere prohibernus , & qui aliteregerit excommunica-

tus LX. solidos solvat , doñee resipiscat.

De Concilio Patentice , 6? de Cappellano Regince in Lucensem

Fpiscopum eledto. Cap» 97.

Xn praediéto Patentice Concilio (i)Toletanus Archiep. &S. R.

E. Legatus una cum plerisque Hispaniarum Episcopis , Abba-

tibus, pro modo & tempore justitiae examinationem saluberius

edisserendo , rapiñas , incendia , esedes , ceterasque Hispaniae

calamitates de die in diem crebrius ingruere doluit. Commu-
nicatis autem omnium consiliis, ineffabüem Dei misericordiam

omnes humillima devotione, quatenus tot tantisque malis re-

media maturius impenderé dignaretur , expostulavere. De-
mum Ecclesiarum subversiones , divina etiam & humana au-

dacius temerata ingemiscentes , consuíere, relevare, tantisque

calamitatibus , Deo opitulante , finem imponere , solicite cu-

rarunt. Lucensi quoque Ecclesiae , de cujus inquietatione ser-

mo in publicum ventilatus est, paternae consolationis auxiüum

non distulere: illa na.mque jam dudum tutore privata , & pene

Pastore viduata , rrnxiinis procellis, ut puta bellorum tempo-

re , impeliebatur. Petrus , quippe ejusdem Ecclesiae Episcopus,

totus supernae beatitudini inhians, & ab hujus mundi cura im-

munis, tanti culminis solicitudinem ferré recusabat : Lucensis

Ecclesiae -honorem protegeré, animarum curam gerere , mul-

tisrdiversisque negotiis insudare, sicut necessarium erat , ne-

quibat. Prseterea illum aegrimonia vexabat, nec ampllus ad id

officii satis esse poterat: ea propter praedifta Ecclesia patroci-

nio viduata , procellarum impulsu valde inquietabatur , & má-
xime Comitis R. dominio subjugata , opprimebatur. Quaprop-

ter

(1) Anno 1 1
1
3. ut tniti$ cap, 92. pnenotavimus.
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ter generali Collegio sancitum est , quod quoniam prsedidus
T̂

n
T

n°

Lucensis Ecclesiae Episcop. regiminis curam ferré penitus re-

nuebat, nec Pontificis ministerium implere nullatenus poterat,

ne Ecclesia fundo tenus extirparetur, aliumqui& Ecclesiam á

morsibus hiantium protegeret , & curam animarum gereret,

canonice in Episcopum promoveri. Igitur Lucensis Ecclesiae

Clerici Archiepiscopum adeuntes, quatenus matris sucedesola-

tioni consulens, eorum petitioni condescendat, misericorditer

exposcunt. Ipse quoque prsefatus summae Religionis vir, ut jam

tanto labori desisteret, aliusque qui quod ipse nullo modo im-

plere poterat , & ut Ecclesiam protegeret , & Pastoris officium

teneret , in Episcopum eligeretur , summopere precibus impe-

trare laboravit. A supradi&is itaque Lucensis Ecclesiae ceteris-

que venerabilibus personis Petrus Reginae U. Capellanusdesig-

natur Praesul, & summo affeétu exposcitur. Deinde ad Lucen-

sem Urbem canonice ad Episcopatum promovendus mittitur*

Ipse equidem Archiep. super illius ele&ione atque consecratio-

ne D. Compostellano Episcopo, A, Tudensi, D. Auriensi, M.
Minduniensi, has literas direxit.

B
De SerMinio & consecratione Lucensis eleñi. Cap* 98-

'ernardus Dei gratia Toletanx Sedis Archiepisc. & S. R. E.

Legatus , dile&is in Ghristo fratribus atque Coepiscopis, Dño.

D. Compostellano , Dño. M. Minduniensi , Dño. A» Tudensi.

Dño. D. Auriensi cxlestis Regni aditum. Vestrae fraternitati

notum fieri volumus , Lucensis Ecclesiae Clerum & populum
Dñm. Petrum Capellanum Reginx, sicut accepimus, sibi in Pas-